
 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

«12» квітня 2018 р.                           м. Одеса                                      № 112/ОД 

  

Про організацію підвищення 

кваліфікації працівників органів державної 

влади, органів місцевого самоврядування, 

державних підприємств, установ та організацій 

 

Відповідно до Плану-графіка підвищення кваліфікації працівників 

органів державної влади, органів місцевого самоврядування, державних 

підприємств, установ та організацій на 2018 рік, погодженого з 

Міністерством освіти і науки України, Національною академією 

педагогічних наук України, схваленого вченою радою ДВНЗ «Університет 

менеджменту освіти» НАПН України (протокол від 18.10.2017 №7)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План-графік підвищення кваліфікації працівників органів 

державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, 

установ та організацій Одеської області при Центральному інституті 

післядипломної педагогічної освіти Університету менеджменту освіти НАПН 

України на 2018 рік (далі – План-графік) (додаток). 

2. Відділам (управлінням) освіти райдержадміністрацій, об’єднаних 

територіальних громад, районним (міським) методичним кабінетам 

забезпечити направлення слухачів на курси підвищення кваліфікації до 

Центрального інституту післядипломної педагогічної освіти Університету 

менеджменту освіти НАПН України відповідно до Плану-графіка                             

на 2018 рік. 



3. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                 

(Задорожна Л.К.), забезпечити своєчасний інформаційний та організаційний 

супровід керівних та педагогічних кадрів Одеської області для проходження 

підвищення кваліфікації при Центральному інституті післядипломної 

педагогічної освіти Університету менеджменту освіти НАПН України. 

4. Витрати за проїзд, проживання та добові здійснити відповідно до 

чинного законодавства організаціями, що відряджають на навчання. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                        О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Додаток  

до наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської облдержадміністрації 

від 12.04.2018 №112/ОД 
 

 

 

План-графік 

підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів 

місцевого самоврядування, державних підприємств, установ та організацій                      

на 2018 рік 
 

1. І етап: (23.04-27.04); ІІ етап: (28.04-19.05); ІІІ етап: (21.05-25.05): 

1.1. Спеціалісти відділів (управлінь) освіти районних держадміністрацій 

та міськвиконкомів: 
 

Кобилянська Олена Федорівна                    Татарбунарський район 
 

2. І етап: (29.05-02.06); ІІ етап: (04.06-23.06); ІІІ етап: (25.06-30.06): 

2.1. Начальники (завідувачі), заступники начальників (завідувачів) 

відділів (управлінь) освіти районних держадміністрацій та міськвиконкомів з 

проблеми «Організація роботи відділів (управлінь) освіти в умовах 

децентралізації влади та реформи місцевого самоврядування»: 
 

Кобзар Людмила Василівна                         м. Біляївка  
 

2.2. Головні (провідні) спеціалісти управлінь (відділів) освіти і науки 

районних державних адміністрацій та міськвиконкомів: 
 

Харламова Олена Олександрівна                Роздільнянський район 

 

 

 

Заступник начальника управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти –  

начальник відділу професійної освіти                                        Т.М. Абозіна 

 


